令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和５年１月２７日（金） 納品場所：（No.1,No.2）第二小学校
　　　　　　　（No.3,No.4）初島小学校

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第142号〕
メーカー名

（カタログ）

1 第二小
簡易検流計　高出力
光電池セット

ウチダ
８-１１７-０５０９・
DP-５SK

セット内容　高出力光電池SS-2W
×1個、簡易検流計DP-５S×1個

不可 市内 5

2 第二小
電気学習セット（小学
校用）

ウチダ
８-１１７-０２４１・

DP-SN

付属品：手回し発電機付
豆電球・豆電球台×１組、乾電池ホ
ルダー×３個、ナイフスイッチ×1
個、風車モーター（乾電池用）×１
個、みの虫リード線赤・黒×各３
本、発光ダイオード×１個、電子メ
ロディ×1個、光電池（太陽電池）×
１個、手回し発電機　NUD-1×1
個、収納ケース×1個

可 市内 15

3 初島小
児童用酸素モニタ　検
ちゃん

ナリカ TDO-01FS

児童用酸素モニタ　検ちゃん
TDO-01本体
酸素センサ（TDO-01用）6個×2
センサ保持棒　1本
単4電池2個
収納ケース

可 市内 4

4 初島小 魚発生用順序模型 ウチダ UF-7

7段階、種類：メダカ
寸法：397（幅）×52（奥行）×
290（高さ）㎜
質量：1.8㎏
卵　約50㎜（直径）
材質：硬質樹脂
アクリルケース入、説明書付

可 市内 1

5

6

7

8

9

10

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井